
 
1 

DECRETO Nº 14552/2018 
 
Nomeia a Comissão consultiva para realizar um estudo acerca 
do espaço destinado à Unidade de Pronto Atendimento – UPA. 

 

 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica nomeada a Comissão consultiva para realizar um 

estudo acerca do espaço destinado à Unidade de Pronto Atendimento – UPA, conforme Decreto Municipal 

n.º 14493/2018, composta pelos seguintes membros: 

 

Membros  Órgão que representa 
Edson Spiassi Poder Executivo 

Jakson Marcel da Silva Oliveira Poder Executivo 

Marcia Besson Frigotto Poder Executivo 

Eluisio Marostega Poder Executivo 

Romeu Brandt  Poder Legislativo 

Edilberto Misnki ACEDV 

Biratan Evangelista Ferreira Sociedade Rural 

Felipe Eduardo Affonso da Costa Techy Conselho Municipal de Saúde 

Italino Francischetto Conselho Municipal de Saúde 

Marilene Terezinha Pinzon Lions Clube Dois Vizinhos 

Silvana de Mello Guzzo Rotary Club de Dois Vizinhos – Amizade 

Paulo Bogoni Casa da Paz de Dois Vizinhos 

Elaine Maria Bonato APAE de Dois Vizinhos 

 
Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do 
Paraná, aos dezessete dias do mês de abril do ano de dois mil e 
dezoito, 57º ano de emancipação. 

 
 
Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


